ФЕДЕРАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

КОМИТЕТ СОВЕТА ФЕДЕРАЦИИ

ПО АГРАРНО-ПРОДОВОЛЬСТВЕННОЙ ПОЛИТИКЕ И
ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЮ

ул. Б.Дмитровка, д. 26, Москва, 103426

2018 г.

РЕШЕНИЕ

об утверждении рекомендаций "круrлого стола" на тему "Проблемы

эффективности государственного управления земельными ресурсами"

Рассмотрев проект рекомендаций "круглого стола" на тему "Проблемы

эффективности государственного управления земельными ресурсами", Комитет

Совета Федерации по аграрно-продовольственной политике и

природапользованию решил:

1. Утвердить рекомендации "круглого стола" на тему "Проблемы

эффективности государственного управления земельными ресурсами".

2. Направить рекомендации "круглого стола" в Правительство

Российской Федерации, Государственную Думу Федерального Собрания

Российской Федерации, Министерство экономического развития Российской

Федерации, Министерство сельского хозяйства Российской Федерации,

Министерство природных ресурсов и экологии Российской Федерации,

Министерство цифрового развития, связи и массовых коммуникаций

Российской Федерации, Министерство науки и высшего образования

Российской Федерации, Министерство строительства и жилищно

коммунального хозяйства Российской Федерации, Федеральную службу

государственной регистрации, кадастра и картографии, Федеральную службу

по ветеринарному и фитасанитарному надзору, Федеральную службу по

надзору в сфере природопользования, Комитет Совета Федерации по

федеративному устройству, региональной политике, местному

самоуправлению и делам Севера, Комитет Совета Федерации по

экономической политике, Комитет Государственной Думы по природным

ресурсам, собственности и земельным отношениям, Комитет Государственной

Думы по аграрным вопросам, законодательные (представительные) и

исполнительные органы государственной власти субъектов Российской

Федерации.

Председатель Комитета М.П. Щетинин